
Allergiaystävällistä ajonautintoa Fordilta

Joka toinen meistä kärsii jossakin elämänvaiheessa allergian aiheuttamista oireista. Sisäilma, siitepöly ja allergiaa aiheuttavat
materiaalit mietityttävät myös autonostajia. Ford on osoittanut edelläkävijyytensä myös näiden asioiden huomioon ottamisessa: jo
kahdeksalla Ford-mallilla on allergiasertifikaatti.   Fordin saamat autoteollisuuden ensimmäiset sertifikaatit on myötänyt
saksalainen TÜV Rhineland Group. Sertifikaatin saamisen edellytyksenä on, että autojen sisätilojen materiaalit ovat sellaisia,
että allergisen reaktion mahdollisuus on matalimmalla tasolla.   Fordin malleista kahdeksan on saanut sertifikaatin: Ford
Fiesta, Ford Fusion, Ford Focus (myös Coupé-Cabriolet), Ford C-MAX, Ford Kuga, Ford Mondeo, Ford S-MAX ja Ford
Galaxy. Myös Euroopan allergiatutkimuskeskus on myöntänyt Fordille laatusertifikaatin allergiatestatuista sisätiloista.   Autojen
sisätiloissa ei käytetä esimerkiksi lateksia, kromia ja nikkeliä, jotka saattavat aiheuttaa allergisen reaktion joillekin ihmisille.
Ihon kanssa usein tai jatkuvasti kosketuksiin joutuvat osat, kuten ohjauspyörä, penkit ja turvavyöt, on dermatologisesti
testattu. Autoissa on myös tehokkaat raitisilmasuodattimet, jotka mahdollistavat paremman sisäilman matkustamossa.  
Kestävän kehityksen avaintekijät
 Fordin kestävän kehityksen raportissa määritellään kahdeksan autoihin liittyvää avaintekijää. Nämä ovat ilmaston lämpeneminen (pääosin
hiilidioksidipäästöt), ilman laatu (muut päästöt), kestävän kehityksen materiaalien käyttö (kierrätys- ja uusiutuvat materiaalit),
materiaalien hallinta (sisältäen TÜV-sertifikaatin allergiatestatut sisätilat), ulkoinen melutaso (ohiajavan auton aiheuttama
melu), turvallisuus (matkustajien ja jalankulkijoiden), tilavuus (istuin- ja matkatavarakapasiteetti verrattuna ajoneuvon
kokoon) ja omistuksen kokonaiskustannukset (asiakkaan kokonaiskustannukset ensimmäisten kolmen vuoden aikana).   
Lähde:ford.fi Mediatiedotteet ja &ndash;kuvat: www.media.ford.com  
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